

Émetteur:

Adressé à:

ASIRI CONSULTING

N 62 BLOC F18 CITÉ DAKHLA
80000 Agadir

Téléphone: 0614081414

Email: asiri.consulting@gmail.com

Web: www.agadir-conseil.com

ABB

Lot.10 Zone chantier naval 80002 Nouveau port
80002 Agadir

Montants exprimés en Dirham

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
CABLE INFORMATIQUE RIGIDE UTP CAT 6E	20%	9,00	326	2 934,00
Gaine Spiralée	20%	24,50	10	245,00
Goulotte DLP design section 50 x 105 mm - corps (2 mètres) + couvercle (largeur 65 mm - longueur 2 mètres) - blanc	20%	195,00	4	780,00
Prise RJ45 LEGRAND - Cat. 6 UTP	20%	91,26	6	547,56
Support POUR-GOULOTTE-DLP-Legrand	20%	65,00	1	65,00
Prise Mosaic pour goulotte DLP Legrand	20%	104,00	2	208,00
Prises RJ45 pour goulotte LEGRAND	20%	117,00	2	234,00
Bloc multiprises INGELEC 4 SORTIES	20%	65,00	3	195,00
7416 - CABLE SOUPLE 3X2,5	20%	7,50	15	112,50
Cordon de raccordement RJ45 1 M NEXANS	20%	20,80	1	20,80
Cordon de raccordement RJ45 3 M NEXANS	20%	45,50	1	45,50
MAIN D'OEUVRE ET TRAVAUX PAR PLATEAU	20%	3 000,00	4	12 000,00
FRAIS DE DÉPLACEMENTS D'ÉQUIPE	20%	9 300,00	1	9 300,00

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	26 687,36
Total TVA 20%	5 337,47
Total TTC	32 024,83